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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 519 000 zł

Na sprzedaż 2 pokojowe,  przestronne mieszkanie z balkonem położone na 1 piętrze w 4 piętrowym bloku na os.
Majowym.

Na powierzchnię 60 m2 składają się:

* pokój dzienny (22m2) z wyjściem na balkon typu loggia;
* sypialnia z szafą w zabudowie;
* kuchnia;
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* Łazienka z prysznicem, umywalką  oraz wc;
* Przedpokój.

Trzy lata temu w mieszkaniu przeprowadzono generalny remont.

Wymieniając instalację  elektryczną, dodano  liczne punkty świetlne.   

Ściany gładzone malowane, na podłodze  terakota i panele. Drzwi "ukryte" bezprzylgowe.  

W kuchni  meble w zabudowie  oraz obszerna szafa z lustrem.  Meble wraz ze sprzętami pozostają w cenie
mieszkania. 

Do mieszkania przynależy piwnica (ok. 7 m2).

Przy bloku miejska postojowe, bez strefy płatnego parkowania.

Nieruchomość w bardzo dobrym standardzie, gotowa do zamieszkania.

Mieszkania bardzo ciepłe oraz słoneczne (pokoje od strony południowej).

Ciepła woda oraz ogrzewanie z sieci miejskiej. Czynsz ok. 660,- zł.

Dodatkowo prąd - zgodnie ze wskazaniami liczników.

Nieopodal przystanek komunikacji miejskiej, liczne sklepy.

Polecam oraz zapraszam na prezentację! 

Symbol 402788 Symbol SWO 402788

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 519 000,00 PLN

Cena za m2 9 166,67 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle MAJOWE Ulica Jarosława Iwaszkiewicza

Powierzchnia całkowita 60,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1991

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 4 Umeblowanie MOŻLIWE
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Loggia JEST

Nr Licencji 24660 Czynsz administracyjny 660,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


